

# **KRSK HOLDING ApS**

Rosenvænget 1C  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/08/2020**

**Jan Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KRSK HOLDING ApS  
                                  Rosenvænget 1C  
                                  5250 Odense SV

e-mailadresse:        jan@jk1.dk

CVR-nr:                32778607

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.115.744 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets slutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke vil blive påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil have væsentlige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-22.254</b>	<b>-39.494</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-22.254</b>	<b>-39.494</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		183.375	0
Andre finansielle indtægter .....		1.179.865	444.017
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-904.691
Øvrige finansielle omkostninger .....		-108.064	-15.885
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.232.922</b>	<b>-516.053</b>
Skat af årets resultat .....		-117.178	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.115.744</b>	<b>-516.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		1.060.444	-570.053
<b>I alt</b> .....		<b>1.115.744</b>	<b>-516.053</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	37.583
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.583</b>
Tilgodehavende skat .....		9.645	66.133
Andre tilgodehavender .....		0	210.649
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.645</b>	<b>276.782</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.759.964	7.450.739
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.759.964</b>	<b>7.450.739</b>
Likvide beholdninger .....		1.492.478	1.312.756
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.262.087</b>	<b>9.040.277</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.262.087</b>	<b>9.077.860</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		9.341.723	8.281.279
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.522.023</b>	<b>8.460.279</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		1.682.001	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.058.063	617.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.740.064</b>	<b>617.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.740.064</b>	<b>617.581</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.262.087</b>	<b>9.077.860</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret